北秋田市防犯街灯電気料補助金交付申請書

令和８年　月　日

北秋田市長　津 谷 永 光　様

　　住　　　所    北秋田市花園町 19-1

団　体　名    花園町町内会

代表者氏名    花 園  太 郎

  電 話 番 号   　６２－１１１１

　令和７年度において、次のとおり補助金等を交付されるよう北秋田市補助金等交付要綱第３条

第１項に基づき申請します。

　１．補助金等の名称　　　北秋田市防犯街灯電気料補助金

　２．補助金等の申請額　　　￥　８，０００．－　（C）×１／３（小数点以下、切り捨て）

防犯街灯電気料支払額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位－円

※ 補助申請額＝（C）×１／３（小数点以下、切り捨て）

◇ 防犯街灯の灯数　　10　　灯

◇ 添付書類　電気料金領収書（写し）、または口座引落通帳の該当部分の写し

　　　　　防犯街灯一覧表（前年と変更がなければ省略）

　　　　　防犯街灯位置図（前年と変更がなければ省略）

　３．補助金等の目的

地域内における防犯のための街灯設置促進
　　　及 び 内 容

　４．補助金受取口座

　　　　金融機関名・支店名：　　秋田銀行　鷹巣支店

　　　　口 座 種 別・番 号：　普・当　　111111

　　　　口 座 名 義 （ カ ナ ）： 　　ハナゾノ　タロウ

　　　　通帳の見開きのページの写を添付してください

 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月

1,000 2,000 3,000 1,000 2,000 3,000 1,000

 １１月 １２月 4 月～12 月分合計

（A）

１月～3 月分（推計）
（A）÷９ｶ月×３ｶ月

（B)

４月～３月分の合計
（A）＋（B）

（C）

2,000 3,000 18,000

(小数点以下、切り捨て）
6,000 24,000

問合せ先（ご担当者）

氏　名：鷹巣　次郎

住　所：花園町 15-1

電　話：62-6628
（携帯でも可）

自治会等の住所、自治会
名、代表者名、電話番号
押印

補助 申請 額
を記載

電気料を支払っている街灯数を記載

この申請書に対する問
い合わせ先（担当者）を
記入。上記申請者と同
じ場合は省略

記載例

花
園